574
Allniczki adscribit Bere-
zniczki

Stans per eorum Corda Offi et dicitur per eorum Castreum Ca-
pitane alibz et dicitur de obiliy Jaczko Bluzowki a Jure Districti:
15 hinc Juribus qz bng quibusqz p pzo ar foro competu recedat Jur
ad pnti Castreum Pedumpleu Jurisdictioni Et ad Curatibus
bonisqz bng quibz quo ad fut dntu attinet incorporan et obiliy
cuiusdam nra et corpore exntis pnti pala ac per eorum resse
recognit Quia de obiliy Officij Beccyniegly in villa Beccynia
sunt pnti pnti et tunc dicitur ab eorum quore et originale
Centu et dicitur floru pnti nra p dntu ipz: pcc edde ad
Tribus Pedumpleu inscripti in bonisqz illis in villa Beccynia ex:
ped asscurant eorum Amiquaginta floru pnti mox pale:
mi adscribit adscribit amicit et associat eorumqz origi-
nale ad pnti adscriptura comigit ita quod tunc omnia
Simulunt et in eorum comexa dicit Centu et Sexaginta
floru pnti mox p dntu pnti originale pnti adscribit
ling pnti ad qz pnti ayban ratificand et confirmand
subscribit qz Et ad Curatibus in bonis bng quibz eandem em-
may adscriptura inscribit ad originali unnt sine pro die festi
Comex bng Sancti Pauli apostoli pnti et tunc in Ca-
stro Pedumpleu circa dnta pnti Castreum Pedumpleu
totale eorum solute reponit relingit no ex pnti aut quom-
modo arectare Subvidio Centu et Sexaginta floru pnti
mox p dntu dntu et admittit eite ay ex mra Corda Offi pnti
realem introm cu actuali ac pacifica possore sine forma
mag curiam pnti eorum si cu Curatibus in et bng

bonis suis omnibus ascribit et obligat pnti Jurisdictionem
pnti dntu ad dnta pnti Pedumpleu p pnti et pnti
Tribus Pedumpleu Pedumpleu dnti pnti dntu eorum
Tribus Pedumpleu pnti pnti pnti pnti pnti pnti
Pedumpleu rellebatu transferre et transferre Sub
vidio Amiquaginta floru pnti mox p dntu Pro quibz
quide dntu in eorum ex pnti et ad Curatibus et
Curatibus quore et pnti pnti recedat cu Curatibus
dnti Curatibus pnti tunc recedat ab omi suo pnti foro et
competu Coram pnti Castreum Pedumpleu Offi cu Et Castreum
pnti recedat cu Curatibus bonisqz bng tunc mox:
pnti dntu in quo dntu pnti tunc pnti pnti
pnti pnti recedat Jurisdictionem dntu et dntu tunc con-
tant bnti dntu cu Curatibus tunc tunc quore pnti
fnt nulla pnti pnti dntu dntu tunc tunc
pnti pnti pnti nullis modis dntu Colatibus dntu:
hinc appellatibus eorumqz pnti pnti pnti
Jurisdictionibus et pntibus dnti pnti pnti
Curatibus dntu ad pnti Statutis et Constitution
lancat et lancat eandem pnti cu Curatibus omnibz
mag remeio abrenuntian Quo mra firmat et

Blazowski quietat Sic
m uizowski

Coram Offi et dnti pnti Castreum Caputibus Pedumpleu
pnti pnti dnti Jaczko Bluzowki pnti a Jure Districti:
15 hinc Juribus qz bng quibusqz p pzo ar foro competu
recedat Jur ad pnti Castreum Pedumpleu Jurisdictioni
Et ad Curatibus bonisqz bng quibz quo ad fut dntu